
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

 имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                     (наименование организации)

ВЫПИСКА из ПРИКАЗа

       от 13.02.2026г. № 35-од   

О дополнительных каникулах  для обучающихся 1-ого класса 
ГБОУ СОШ «ОЦ» имени Героя Советского Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино

На  основании  Федерального  закона  №273-ФЗ  «  Об  образовании  в  Российской 
Федерации»,  требований  СанПиН,  календарного  учебного  графика  ГБОУ  СОШ  «ОЦ» 
имени Героя Советского Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькинона 2025-2026 учебный 
год   в целях  профилактики переутомления первоклассников ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать дополнительные каникулы  для обучающихся  1 класса с 
16.02.2026 г по 22.02.2026 г. (7 календарных дней).

2.  К занятиям приступить  24.02.2026г.

3. Классному руководителю 1-ого класса Назаровой Н.И. довести данную 
информацию  до родителей (законных представителей).

4. Классному руководителю 1-ого класса Назаровой Н.И. провести инструктаж с 
обучающимися 1-ого класса по ТБ, ПДД, по  соблюдению правил ОБЖ в период 
дополнительных каникул.

5. Ответственному за официальный сайт школы Клементьеву С.П. разместить 
настоящий приказ на сайте школы. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Клементьеву Н.М. , 
учителя, ответственного за организацию УВР в образовательной организации.

Руководитель организации Директор Т.В.Лысова

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

Выписка верна.

Руководитель организации Директор Т.В.Лысова

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)


	ВЫПИСКА из ПРИКАЗа

